
  Комитет образования администрации г. Котовска 

 Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

25.02.2022                                   г. Котовск                                              № 62 

 

 

Об итогах муниципального этапа открытых Дёминских чтений 

 

 

 В соответствии с приказом комитета образования администрации 

города Котовска 27.12.2021 № 482 «О проведении муниципального этапа 

открытых Дёминских чтений» в период с 11 января по 25 февраля 2022 года 

проведен муниципальный этап открытых Дёминских чтений. В конкурсе 

принял участие обучающийся из МБОУ «СОШ № 3 с УИОП». 

Представленный материал не в полной мере соответствует требованиям к 

содержанию и оформлению исследовательской работы.   

 На основании решения жюри конкурса, ПРИКАЗЫВАЮ: 

  1. Наградить дипломом муниципального этапа открытых Дёминских 

чтений: 

В номинации «Астрономия и астрофизика» 

  за II место – Масякина Александра, обучающегося 9 В класса МБОУ 

«СОШ № 3 с УИОП» (учитель физики Воробьев М.О.).  

  3. Контроль за исполнением приказа возложить на И.В. Новикову, 

директора Муниципального казенного учреждения «Информационно-

методический центр».  

 

 

 

Председатель  

комитета образования                                                                      Е.В. Шмырева 


